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Dekanat, Priifungsausschuss und Administration:

Name Vorname Funktion E-Mail Adresse Telefon Bemerkung

Prof. Dr. Frey Marc Dekan marc.frey@unibw.de -2187

Prof. Dr. Khan Daniel-E. Studiendekan kahn@unibw.de -4690

Prof. Dr. Lohmann Friedrich Vorsitzender Priifungsausschuss friedrich.lohmann@unibw.de -3125

Prohaska Michaela Dekanatssekretariat dekanat.sowi@unibw.de -3901

Stein Heidi Sekretariat Kulturwissenschaften heidi.stein@unibw.de -3963

Kammermeier Lisa Studiengangmanagement KUWI lisa.kammermeier@unibw.de -2409

Huber Katharina Studiengangmanagement KUWI katharina.huber@unibw.de -3180 In Elternzeit

Dr. Knotig Knotig Studiengangmanagement SOWI nora.knoetig@unibw.de -4529

Professorinnen und Professoren Kulturwissenschaften:

Name Vorname Funktion E-Mail Adresse Telefon Bemerkung

Prof. Dr. Berriane Johara Prof. flir Flucht und Migration johara.berriane@unibw.de -2407

Prof. Dr. Blome Eva Prof. fiir Kulturtheorie eva.blome@unibw.de -4822

Prof. Dr. Kirchmair Lando Prof. fur Kulturglterschutz lando.kirchmair@unibw.de -2812

Prof. Dr. Krais Jakob Prof. fur Kulturgeschichte Nordafrikas Jakob.krais@unibw.de -3962 Modulverantwortlicher
Franzosisch

Prof. Dr. Langer Robert Prof. fur Religionswissensch. (SP Islam) robert.langer@unibw.de -4819 Modulverantwortlicher
Arabisch

Prof. Dr. Welz Martin Prof. fur Vergl. Polit. Kulturforschung martin.welz@unibw.de -4518
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Wissenschaftliche Mitarbeiter*innen:

Name Vorname Funktion E-Mail Adresse Telefon | Bemerkung
Ambros Sebastian WM Prof. Kulturgiterschutz sebastian.ambros@unibw.de | -3008

Dr. Diman Hanza WM Prof. Flucht und Migration hanza.diman@unibw.de -3043

Dr. Messerschmidt Maike WM Vergl. Politische Kulturforsch. maike.messerschmidt@unibw.de | -2713

Mohrat Lisa WM Prof. Kulturgesch. Nordafrikas lisa.mohrat@unibw.de -3180

Dr. Nur Valerie WM Prof. Flucht und Migration valerie.nur@unibw.de -3191

Ouma Lindah WM Kulturwissenschaften lindah.ouma@unibw.de -2713

Dr. Rémer Benedikt WM Prof. Religionswissenschaft benedikt.roemer@unibw.de -3005

Topcuk Halil WM Prof. Religionswissenschaft halil.topcuk@unibw.de

Sprachenzentrum:

Leitung Sprachenzentrum:

Stellvertretende Leitung Sprachenzentrum:

und Koordination Kuwi, Stundenpldne

Koordination Kuwi:

Caroline Schneider, caroline.schneider@unibw.de, Tel. - 2200

Marlen Zschau-Schaffrath, m.zschau@unibw.de, Tel. -2336

Nadine Hofer, nadine.hofer@unibw.de, Tel. - 3007
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